АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июня 2016 года
               №117
О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов
В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Считать утратившим силу постановления  администрации Сущевского сельского поселения:

-№68 от 18 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление и прекращение публичных сервитутов» на территории муниципального образования Сущевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области;
-№72 от 18 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Сущевского сельского поселения муниципальной услуги «Свидетельствование подлинности подписи на документах» на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»;

- №73 от 18 июня 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Сущевского сельского поселения муниципальной услуги по удостоверению завещаний, доверенности, свидетельствование верности копий документов и выписок из них»;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
Глава администрации
Сущевского сельского поселения                                                       Н.И. Ковалев